
UCHWAŁA NR XXXV/532/17
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/488/17 Rady Miasta Mysłowice z dnia 23 lutego 2017 roku 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego dzieci do przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Mysłowice

Na   podstawie  art. 18  ust.  2  pkt  15,  art. 40 ust.  1  i  art. 41  ust. 1  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym  ( tekst  jednolity  Dz. U.  z  2016 r.,  poz. 446  z  późn. zm.),   art. 204  ust. 2  ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60), 

oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w § 1 Uchwały Nr XXXIII/488/17 Rady Miasta Mysłowice z dnia 23 lutego 2017r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego dzieci do przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Mysłowice poprzez skreślenie pkt 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

Id: FB12F266-3DA9-4492-89DD-467D1DC4CD98. Podpisany Strona 1 z 1




